
ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

115.Β25 Φ25 5,95

115.Β30 Φ30 6,40

115.Β36 Φ36 6,40

115.Β40 Φ40 6,85

115.Β45 Φ45 6,85

115.Β50 Φ50 7,30

115.Β55 Φ55 7,30

115.Β60 Φ60 7,59

115.Β65 Φ65 8,04

115.Β70 Φ70 8,04

115.Β75 Φ75 8,34

115.Β80 Φ80 8,34

115.Β90 Φ90 8,79

115.Β100 Φ100 9,82

115.Β120 Φ120 10,42

115.Β130 Φ130 10,42

ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΛΕΒΗΤΩΝ

ΤΟΥΜΠΟΒΟΥΡΤΣΑ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ ΤΟΥΜΠΟΒΟΥΡΤΣΑ ΝΑΥΛΟΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

115.Β25/1 Φ25 5,95

115.Β30/1 Φ30 6,75

115.Β36/1 Φ36 6,75

115.Β40/1 Φ40 7,22

115.Β45/1 Φ45 7,22

115.Β50/1 Φ50 7,69

115.Β55/1 Φ55 7,69

115.Β60/1 Φ60 8,01

115.Β65/1 Φ65 8,48

115.Β70/1 Φ70 8,48

115.Β75/1 Φ75 8,80

115.Β80/1 Φ80 8,80

115.Β90/1 Φ90 9,26

115.Β100/1 Φ100 10,36

115.Β120/1 Φ120 10,99

115.Β130/1 Φ130 10,99

ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΗΚΟΣ ΤΙΜΗ

115.ΒΣ1 1,0m 8,79 

115.ΒΣ15 1,5m 9,73 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΜΗΚΟΣ ΤΙΜΗ

115.ΒΠ1 1,0m 8,79 

115.ΒΠ3 2,0m 9,82 

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΒΟΥΡΤΣΑΣ
Σπείρωμα Θηλ. ½"

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ
Σπείρωμα Αρσ-Θηλ. ½"

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

115.Β140 Φ40 11,47

115.Β145 Φ45 11,47

115.Β150 Φ50 11,47

115.Β155 Φ55 11,47

115.Β160 Φ60 11,47

115.Β170 Φ70 12,51

115.Β180 Φ80

ΒΟΥΡΤΣΑ ΜΕ ΣΤΕΛΕΧΟΣ 100cm

ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ ΝΑΥΛΟΝ

ΒΟΥΡΤΣΑ ΜΕ ΣΤΕΛΕΧΟΣ 70cm

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

115.ΒΠΝ ΠΛΑΚΕ 7,22

115.ΒΚΝ ΚΩΝΙΚΗ 8,80

ΝΑΥΛΟΝ

ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΜΙΝΑΔΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

115.ΒΚ120 Φ120 8,32

115.ΒΚ150 Φ150 9,11 

115.ΒΚ180 Φ180 9,73 

115.ΒΚ200 Φ200 10,67 

115.ΒΚ250 Φ250 12,25 

115.ΒΚ300 Φ300 15,07 

ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ ECO ΝΑΥΛΟΝ ECO

ΒΟΥΡΤΣΑ ΜΕ ΣΤΕΛΕΧΟΣ 200cm

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

115.ΒΚΣ120 Φ120 20,41 

115.ΒΚΣ160 Φ160 20,41 

115.ΒΚΣ210 Φ210 20,41 

ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

115.ΒΚ120/1 Φ120 8,32 

115.ΒΚ150/1 Φ150 9,10 

115.ΒΚ180/1 Φ180 9,73 

115.ΒΚ200/1 Φ200 10,68 

115.ΒΚ250/1 Φ250 12,24 

115.ΒΚ300/1 Φ300 15,07 

ΠΛΑΚΕ ΚΩΝΙΚΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ

115.Β140/1 Φ40 10,52

115.Β145/4 Φ45 10,52

115.Β150/2 Φ50 10,52

115.Β155/5 Φ55 10,52

115.Β160/3 Φ60 10,52

115.Β170/6 Φ70 11,31

115.Β180/7 Φ80 11,31

*Τιμολογιακή πολιτική όπως στον ¨Οδηγό Προϊόντων 2020 Σελ 379

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΕΙΔΗ μετρ.-βούρτσες κλπ

ΟΛΕΣ ΟΙ ΑΝΑΓΡΑΦΟΜΕΝΕΣ 
ΤΙΜΕΣ ΕΠΙΒΑΡΥΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΦΠΑ

ΤΡΙΓΩΝΙΚΗ ΒΟΥΡΤΣΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

115.ΒΤΝ ΤΡΙΓΩΝΙΚΗ 10,98

ΝΑΥΛΟΝ

ΠΡΟΤΑΣΗ

ΒΟΥΡΤΣΑ ΣΩΜΑΤΩΝ PANEL 
ΜΕ ΣΤΕΛΕΧΟΣ 120cm

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜΗ

115.ΒΠ2 9,11
Οι Βούρτσες Πάνελ είναι διαθέσιμες 
σε 3 χρώματα : Κόκκινο , Πράσινο 
και Κίτρινο. Αποστέλλουμε ότι 
χρώμα υπάρχει διαθέσιμο.

ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ ΤΙΜΗ

115.ΒΧ5 Νο 5 2,20
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